
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/332/2023 
RADY GMINY BANIE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Banie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Banie na 2023 r.,  przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Banie Nr XXXIII/280/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Banie na 2023 r., przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Banie Nr XXXIII/280/2022  z dnia 29 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków   wydzielonych rachunków dochodów 
oświatowych jednostek oświatowych, przyjętego uchwałą Rady Gminy Banie Nr XXXIII/280/2022 z dnia 
29 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.              

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Anna Siwek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 5000



Dział Rozdział Paragraf

756

75618

0270

0490

758

75801

2920

75802

2750

75814

2030

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
17 268,84

3 132 956,56

Różne rozliczenia finansowe 85 121,55

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
67 852,71

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 806 216,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 806 216,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 18 677,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 677,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 196 712,45

Różne rozliczenia 1 910 014,55

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
1 222 942,01

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
26 229,56

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

1 222 942,01

Data podjęcia 2023-09-14

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu URG  NrXXXIX/332/2023

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5000



Rozdział Wartość

20 000,00

01043 15 000,00

15 000,00

01044 5 000,00

5 000,00

80 000,00

70005 10 000,00

10 000,00

70007 70 000,00

20 000,00

50 000,00

537 000,00

75023 496 000,00

10 000,00

3 000,00

1 000,00

110 000,00

50 000,00

4 420,00

317 580,00

75095 41 000,00

8 000,00

10 000,00

3 000,00

20 000,00

78 450,00754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Infrastruktura sanitacyjna wsi

4260 Zakup energii

Infrastruktura wodociągowa wsi

4300 Zakup usług pozostałych

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu URG  Nr XXXIX/332/2023

Data podjęcia 2023-09-14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5000



75412 78 450,00

78 450,00

170 000,00

75702 170 000,00

170 000,00

1 662 077,00

80101 1 195 027,00

101 700,00

42 827,00

1 050 500,00

80104 467 050,00

223 000,00

72 000,00

5 800,00

166 250,00

26 229,56

85154 26 229,56

26 229,56

200 000,00

85202 190 000,00

190 000,00

85219 1 591,00

6 785,00

-5 194,00

85228 8 409,00

10 000,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

757 Obsługa długu publicznego

Ochotnicze straże pożarne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5000



Rozdział Wartość

-1 591,00

23 200,00

85502 0,00

1 537,00

-1 537,00

85504 0,00

706,00

-706,00

85508 23 200,00

23 200,00

40 000,00

90013 40 000,00

40 000,00

200 000,00

92109 150 000,00

150 000,00

92195 50 000,00

50 000,00

96 000,00

92601 96 000,00

13 000,00

10 000,00

73 000,00

Razem: 3 132 956,56

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Schroniska dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Rodziny zastępcze

Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dział Paragraf Treść

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Nr dokumentu URG  Nr XXXIX/332/2023

Data podjęcia 2023-09-14

Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5000



Dział Rozdział § Kwota zwiększenie ogółem plan

801 235 500,00 2 000,00 237 500,00

80104 235 500,00 2 000,00 237 500,00

0660
45 000,00 0,00 45 000,00

0670

170 000,00 0,00 170 000,00

0690
500,00 0,00 500,00

0830 20 000,00 0,00 20 000,00

0970 0,00 2 000,00 2 000,00

Dział Rozdział § Kwota zwiększenie ogółem plan

801 235 500,00 2 000,00 237 500,00

80104 235 500,00 2 000,00 237 500,00

4210
21 500,00 2 000,00 23 500,00

4220 190 000,00 0,00 190 000,00

4240
2 000,00 0,00 2 000,00

4270 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 16 000,00 0,00 16 000,00

Dział Rozdział § Kwota zwiększenie ogółem plan

801 60 000,00 20 000,00 80 000,00

80101 60 000,00 20 000,00 80 000,00

0830 25 000,00 0,00 25 000,00

0960 10 000,00

0,00

10 000,00

0970 25 000,00 20 000,00 45 000,00

Dział Rozdział § Kwota zwiększenie ogółem plan

801 60 000,00 20 000,00 80 000,00

80101 60 000,00 20 000,00 80 000,00

4210 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4220 25 000,00 0,00 25 000,00

4300 20 000,00 10 000,00 30 000,00

Wyszczególnienie

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wyszczególnienie

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

Wpływy z usług

Plan finansowy dochodów dla Szkoły Podstawowej w Swobnicy                         

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

Wpływy z różnych dochodów

Wyszczególnienie

załącznik Nr 3

Plan finansowy dochodów dla Szkoły Podstawowej w Swobnicy                         

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Przedszkola

Zakup środków żywności

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Plan finansowy dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów jednostek oświatowych                                                    

w Gminie Banie na 2023 rok

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego

Plan finansowy wydatków dla Przedszkola w Baniach                         

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług

Wpływy z róznych dochodów

Wyszczególnienie

Plan finansowy dochodów dla Przedszkola w Baniach                         

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5000


	UCHWAŁA NR XXXIX/332/2023 RADY GMINY BANIE z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-19T11:19:16+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




